V. Annuntiabitur Domino generatio ventura, et annuntiabunt cœli justitiam ejus.

V. Populo qui nascetur, quem fecit Dominus.

Passio Domini nostri Jesu Christi, secundum Matthæum, cap. xxvi., xxvii.

IN illo tempore: Dixit Jesus discipulis

Lord, let him deliver him ; let him save him, seeing he delighteth in him.

V. And they have looked and stared upon me : they parted my garments amongst them, and upon my vesture they cast lots.

V. Save me from the lion's mouth ; and my lowness from the horns of the unicorns.

V. Ye that fear the Lord, praise him : all ye the seed of Jacob, glorify him.

V. There shall be declared to the Lord, a generation to come : and the heavens shall show forth his justice.

V. To a people that shall be born, which the Lord hath made.

The passion of our Lord Jesus Christ, according to St. Matthew, chap. xxvi., xxvii.

AT that time, Jesus said to his disci-

suis: Scitis, quia post biduum pascha fiet, et Filius hominis tradetur, ut crucifigatur. Tunc congregati sunt principes sacerdotum, et seniores populi in atrium principis sacerdotum, qui dicebatur Caiphas: et concilium fecerunt, ut Jesum dolo tenerent, et occiderent. Dicebant autem: Non in die festo, ne forte tumultus fieret in populo. Cum autem esset Jesus in Bethania in domo Simonis leprosi, accessit ad eum mulier habens alabastrum unguenti pretiosi, et effudit super caput ipsius recumbentis. Videntes autem discipuli, indignati sunt, dicentes: Ut quid perditio hæc? potuit enim istud vendi multo, et dari pauperibus. Sciens autem Jesus, ait illis: Quid molesti estis huic mulieri? opus enim bonum operata est in me. Nam semper pauperes habetis

ples You know that after two days shall be the pasch, and the Son of Man shall be delivered up to be crucified. Then were gathered together the chief priests, and the ancients of the people, into the palace of the high priest, who was called Caiphas. And they consulted together, that, by subtilty, they might apprehend Jesus and put him to death. But they said: Not on the festival day, lest there should be a tumult among the people. And when Jesus was in Bethania, in the house of Simon the leper, there came to him a woman having an alabaster-box of precious ointment, and poured it on his head, as he was at table. And the disciples seeing it, had indignation, saying: To what purpose is this waste? For this might have been sold for much, and given to the

vobiscum, me autem non
semper habetis. Mittens
enim hæc unguentum
hoc in corpus meum, ad
sepeliendum me fecit.
Amen dico vobis, ubi-
cumque prædicatum fu-
erit hoc evangelium in
toto mundo, dicetur et
quod hæc fecit in memo-
riam ejus. Tunc abiit
unus de duodecim, qui
dicebatur Judas Iscari-
otes, ad principes sacer-
dotum, et ait illis: Quid
vultis mihi dare, et ego
vobis eum tradam? At
illi constituerunt ei tri-
ginta argenteos. Et ex-
inde quærebat opportu-
nitatem ut eum traderet.